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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Virksomhedens nedskrevne og mundtilige
procedurer for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer,
herunder transport opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden oplyser, at de transporterer i tæppebelagt
bagagerum i bil, Vejledt om at fødevarer transporteres i
bagagerum, hvor alle overflader er vaskbare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af kylling og kebab, herunder korrekt
brug af termometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Tilberedning og
salg af sandwich.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, sandwich-tilberedningsafsnit, brødafsnit og lager.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
Varemodtagelse, transport af fødevarer fra grossist til virksomhed, samt opbevaring og optøning af kylling.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan)
varmholdelse af kylling og kebab, samt varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
fra forrige ejer.
Mærkning og information: Gennemgået menukort. Kontrolleret, at menukort svarer til de fødevarer, der
forefindes i køleskabe og salatbar.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe mellem og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.


